cargo efetivo de Agente de Contratação.
§ 2o O quantitativo da função gratificada de Agente de Contratação equivale à metade do quantitativo 
do cargo efetivo de Agente de Contratação.
§ 3o A remuneração da função gratificada de Agente de Contratação será de R$ 1.200,00 (mil e duzentos 
reais).
§ 4o A função gratificada de Agente de Contratação somente poderá ser ocupada durante a vacância 
no cargo efetivo de Agente de Contratação.
§ 5 o A função gratificada de Agente de Contratação se extinguirá à medida que o quantitativo do cargo